Dnia 22. Lipca,

Chrześcianie:

Józefa Kral, wdowa po woźnym, l. m. 58, na poplexyję.

Jan Wania, bednarski, l. m. 32, na suchoty płuc.

Maryja Szpil, uboga, l. m. 29, na wodną puchlinę.

Maryanna Stecowa, wyrobnička, l. m. 22, ze starości.

Jan Bedonuk, właścian, l. m. 50, na biegunkę.

Xawer Nowosielski, ubogi, l. m. 50, na paraliż.

Dnia 23. Lipca:

Chrześcianie:

Józef Krempowski, powroznik, l. m. 55, na suchoty płucowe.

Józefa Wilatowskiego mularza syn Woyciech, l. m. 5, na ospę.

Anny Buczkowska, wyrobnička, l. m. 69, ze starości.

Dnia 24. Lipca,

Chrześcianie:

Salomea Młodyszka, służąca, l. m. 30, na febrę nerwową.

Józef Stelmach, struż, l. m. 46, na puchlinę wodną.

Zydzi:

Mariem Schneid, krawiec, l. m. 52, na suchoty płuc.

Doniesienia urzędowe.

E d i c t u m.

Nro. 17387. Caesareo-Regium in Regno Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Judaeo Leiser Meleskes medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnum. Antonium et Martham Szelechowskie conjuges, contra Ipsum puncto extorsionis quotae 600 flpol. de Summa 10000 flpol. super Summis 7107 flpol. 29 gr. et 6819 flpol. 23 1/2 gr. bonis Bacharz et Chodorowka inhaerentibus tum super bonis Lodzińska intabulata decernendae sub praes. 10. Julii 1828 ad Nrum. 17387. huiusmodi Judicio libellam exhibitam, Judiciumque opem imploratam esse. Ob

commodationem Ipsius ignotam periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Kolischer cum substitutione Domini Advocati Skolimowski eidem qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad comparandum hie in termino ad oralem processum pro die 10ta Septembris anni currentis hora 10 matutina praefixo et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi ipsum Advocatum in patronum eligendum et iudicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficuae esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 15. Julii 1828.

(3)

Edictum.

Nro. 17165. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Iudicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dominae Josephae Kossecka medio praesentis Edicti notum reddit: contra eandem ex parte DD. Venceslai et Antoniae de Kosseckie conjugum Obertynskie, puncto liquidatis juris petendae medietatis Summae dotaltitiae, ac aequalis divisionis substantiae maternae, neo non solutionis Summae 30000 flpol. in Rublonibus Ross. c. s. c. sub praes. 7. Julii 1828 Nro. 17165 huius Iudicii libellum exhibitum, Iudicii que opem imploratam esse. Ob commorationem autem conventae Dnae. Josephae Kossecka extra Regna C. R. Austriaca nempe in Regno Poloniae indicatam ipsi illius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Dabrzański cum substitutione Domini Advocati Trawuliński qua curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciali normam pertractandam est. Praesens Edictum itaque admonet praefatam conventam ad porrigendam hie Iudicii intra 90 dies super praefato libello actionali suam exceptionem et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi ipsum Advocatum in patronum eligendum et Iudicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficuae esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.